C.v.K. Hervormde gemeente
te Kampen

Exploitatie begroting

Baten

Baten onroerende zaken
Rentebaten en dividenden
Bijdragen levend geld
totaal baten

Lasten

Lasten kerkelijke gebouwen

Lasten ov. eigendommen/inventarissen
Pastoraat

Lasten kerkdiensten e.d.
Verplichtingen andere organen
Salarissen

Kosten beheer en administratie
Rentelasten/bankkosten

totaal lasten

saldo baten min lasten

Overige baten
Overige lasten
totaal overige baten/lasten

Resultaat

Begroting liquide middelen

2017

89.000
18.000
650.000

757.000

2016

76.600
18.600
687.000

314.350
3.850
249.300
18.000
50.300
160.000
34.650
2.250

782.200

OHONONONONONONONO)

832.700

231.700
9.250
326.600
14.000
50.900
147.100
73.900
2.250

OHONONONONONONONO)

855.700

an

-75.700

24.500
-20.800

an

-73.500

anfan an

3.700

30.000
-14.000

anfan ay

16.000

-72.000

-57.500

(exclusief mutaties debitueren/crediteuren en mutaties financiéle vaste activa)

Werkelijk aanwezig 1-1-2017

Af: begroot exploitatie verlies 2016

Af: bestedingen gebouwenbesluit Open Hof

Bij: niet uitgegeven onderhoudskosten

die worden toegevoegd aan de voorziening

groot onderhoud

Prognose aanwezig 31-12-2017

€

€

€

1.163.000

-72.000

-90.000

130.000

€

1.131.000



